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	Состав группы

	№
	ФИО
	Должность
	Степень
	Дата рождения
	Количество публикаций SCOPUS
	Средний SJR
	Объем привлеченного финансирования

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	

	
	
	
	
	
	

	3.
	

	
	
	
	
	
	

	4.
	

	
	
	
	
	
	

	5.
	

	
	
	
	
	
	

	6.
	

	
	
	
	
	
	

	7.
	

	
	
	
	
	
	

	8.
	

	
	
	
	
	
	

	Количество студентов-бакалавров (могут быть не перечислены в составе группы)
	

	Количество студентов-магистрантов (могут быть не перечислены в составе группы)
	

	Количество аспирантов (могут быть не перечислены в составе группы)
	

	Количество пост-доков (должны быть перечислены в составе группы)
	

	

	Компетенции группы (чем занимается, в каких научных направления работает, какими основными навыками обладает); ключевые слова  

	

	Основной (академический) профиль деятельности

	

	Дополнительный (прикладной) профиль деятельности

	












	

	Основные параметры группы

	№
	Количество публикаций SCOPUS
	Средний SJR журналов
	Общий IPP
	Количество грантов 
	Общий объем грантов
	Количество хоздоговоров
	Общий объем хоздоговоров
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